

Қалпына келтіруші ортопедиялық емделуге (қышпен реставрациялау (салымша, қаптама)) ақпараттандырылған еркін келісім

Мен дәрігер ұсынған емдеудің әдістерімен және сатыларымен танысқандығымды растаймын.

Мен қалпына келтіруші ортопедиялық емдеудің мақсаты тістің түсі мен реңкін ескере отырып, тістің анатомиялық пішінін қалпына келтіруді және кереғар тістермен жанасуды қалпына келтіру есебінен жүктемені теңбе-тең таратуды қамтамасыз ететін тіс протезін жасау арқылы реставрациялау болып табылатыны туралы түсініктеме алдым.

Қышпен реставрациялау – бұл тістехникалық зертханада жасалатын және тіс сауытын (иек үсті) қалпына келтіруді қамтамасыз ететін арнайы қатайтушы затпен тістің өңделген тіс қуысында бекітілетін ортопедтік конструкция. Бірінші келгенде – кейінгі реставрацияға дайындау үшін тіс жергілікті анестезия көмегімен зақымдалған тіннен мұқият тазартылады. Бедері түсіріледі. Екінші рет келгенде – маман сізге қыш реставрациясын орнатады. Атап айтқанда, эстетикалық композиттің көмегімен оны бекітеді. Мен қыш реставрацияны жасау бірнеше күнге созылатынына келісемін. Мен қандай да бір себептермен клиникалық талаптарға сәйкес болмаған жағдайда қыш реставрацияны қайта жасау себебі бойынша кейбір жағдайларда қыш реставрацияны жасау уақыты ұзартылуы мүмкін екендігіне келісемін.

Мен қыш реставрацияны салуды ұзаққа созуға болмайтындығын білемін, себебі уақытша пломбалар олардың функцияларын ұзақ уақыт іске асыра алмайды. Бұл дайындықтан өткен тістер жүйкесінің ауруына, қызыл иек ауруларына, тістеу қиыншылығына алып келуі мүмкін.

Мен балама емдеу тәсілдері бұзылған тісті пломбалармен (бекітуші штифтпен және штифтсіз), тіс қаптамаларымен қалпына келтіру, тісті жұлу немесе мүлдем емдемеу болып табылатындығын білемін.

Мен уақытша медициналық көмек көрсетуден кейінгі дәрігерге тәуелсіз келесі мүмкін салдар мен қиыншылықтар туралы ескертілдім: жеке аллергиялық реакция, жеке материалдар мен дәрілік заттарды көтере алмау, күю сезімі, аурушандық, дискомфорт. Сонымен қатар, уақыт өте басылатын тегістеуден кейін тістердің жоғары сезімталдылығы болуы мүмкін.

Дәрігер жегі түскен тістердің тінін жою кезінде терең жарақаттары бар кейбір жағдайларда тістің жүйкесіндегі күрделі ісу процесі ашылуы мүмкін екендігін ескертті. Бұл жағдайда, егер дәрігер жүйкені жою және түбірлі каналдарды емдеу туралы шешім қабылдаса, онда мен эндодонтикалық емдеуге келісімді беремін.

Мен ғылыми әдебиеттердегі деректерден тіс жүйкесіндегі патологиялық өзгерістер тістегі кариес дақ күйінде болғанда пайда болатынын білдім, сондықтан осы тіс бұдан әрі ауырмайтынына ешқандай кепілдік жоқ. Бұл сирек кездесетін қиыншылық, бірақ ол пайда болғанда мен жеке ақы төлеп эндодонтикалық емдеу қабылдауға келісемін.

Дәрігер қыш реставрациялардың өлшемі, түсі және пішіні туралы барлық менің талаптарымды оларды тіске қойғанға дейін айту керектігін атап өтті, себебі оларды тұрақты бекіткеннен кейін оларды өзгертуге мүмкіндік болмайды (тістеуді соңғы рет түзеу сатысынан басқа).

Дәрігер реставрация жасалған тісті қалай күту керектігін түсіндірді және мен 6 айдан кейін реставрация нәтижелерін бағалау үшін қайтадан тексерілу керек екендігін түсінемін. Әр 6 ай сайын профилактикалық тексеруге келіп отырғанда ғана кепілдік жарамды болатынын білемін.

Сонымен қатар, мен емдеуден кейін дәрігердің нұсқауларын дәл және мұқият орындау қажеттілігі туралы ескертілдім. Мен дәрігерге барлық сұрақтарымды қоюға мүмкіндік алдым және оларға жауапты алдым, жоғарыда аталғандардың негізінде мен еркін және зерделі күйде осы медициналық араласу процессіне оң шешімімді беремін.